

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Landscape Training Camp Siosar
 Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD 2023

NO.	JENIS PENGELUARAN	SATUAN UNIT	VOLUME KEGIATAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (RP)
1	2	3	4	5	6
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
A.	TENAGA AHLI				
1	Ahli Teknik Bangunan Gedung (Team Leader) (S1 Teknik Sipil SKA Ahli Bangunan Gedung Madya 5 Tahun/Muda 7 Tahun)	Org/Bln	1,00 x 1,50	27.715.000,00	41.572.500,00
2	Ahli Teknik Arsitektur/STRA (S1 Teknik Arsitek SKA Ahli Teknik Arsitektur/STRA Madya 3 Tahun/Muda 5 Tahun)	Org/Bln	1,00 x 1,50	24.823.000,00	37.234.500,00
3	Ahli Teknik Mekanikal Elektrikal (S1 Teknik Mesin/Elektro SKA Ahli Teknik Mekanikal/Elektrikal Madya 3 Tahun/Muda 5 Tahun)	Org/Bln	1,00 x 1,50	24.823.000,00	37.234.500,00
4	Ahli K-3 Konstruksi (S1 Teknik Sipil/Arsitek SKA Ahli K-3 Konstruksi Madya 3 Tahun/Muda 5 Tahun)	Org/Bln	1,00 x 1,50	24.823.000,00	37.234.500,00
	SUB JUMLAH I.A				153.276.000,00
B.	TENAGA PENDUKUNG				
1	Inspector	Org/Bln	3,00 x 1,50	9.000.000,00	40.500.000,00
2	Manager Kantor	Org/Bln	1,00 x 1,50	7.500.000,00	11.250.000,00
3	Operator Komputer	Org/Bln	1,00 x 1,50	6.000.000,00	9.000.000,00
	SUB JUMLAH I.B				60.750.000,00
	JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL				214.026.000,00

NO.	JENIS PENGELUARAN	SATUAN UNIT	VOLUME KEGIATAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (RP)
1	2	3	4	5	6
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
A.	BIAYA PERALATAN LAPANGAN/BIAYA KESELAMATAN KERJA K3				
1	Sewa Kendaraan Roda-4/Operasional	Unit/Bln	1,00 x 1,50	8.000.000,00	12.000.000,00
2	Sewa Kenderan Roda-2/Operasional	Unit/Bln	2,00 x 1,50	1.500.000,00	4.500.000,00
3	Masker	Kotak	3,00	50.000,00	150.000,00
4	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	5,00	60.000,00	300.000,00
5	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Bh	5,00	250.000,00	1.250.000,00
6	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	5,00	100.000,00	500.000,00
	SUB JUMLAH II.A				18.700.000,00
B.	BIAYA ATK KANTOR				
1	Biaya ATK/Bahan Habis Pakai	Ls	1,00 x 1,50	800.000,00	1.200.000,00
1	Supply keperluan Komputer	Unit/Bln	2,00 x 1,50	500.000,00	1.500.000,00
2	Supply Keperluan Laptop	Unit/Bln	2,00 x 1,50	500.000,00	1.500.000,00
3	Supply Keperluan Printer A-3 dan A-4	Unit/Bln	2,00 x 1,50	450.000,00	1.350.000,00
4	Biaya Komunikasi (HP, Internett dll)	Ls	1,00 x 1,50	300.000,00	450.000,00
	SUB JUMLAH II.B				6.000.000,00
C.	BIAYA PELAPORAN				
1	Laporan Pendahuluan	Buku	5,00 x 1,00	100.000,00	500.000,00
2	Laporan Mingguan (6 x 5 buku = 30 buku)	Buku	30,00	50.000,00	1.500.000,00
3	Laporan Bulanan (2 x 5 buku = 10 buku)	Buku	10,00	100.000,00	1.000.000,00
4	Laporan Akhir	Buku	5,00 x 1,00	120.000,00	600.000,00
5	Photo Dokumentasi Pekerjaan	Buku	Ls	200.000,00	200.000,00
6	Hardisk Eksternal 1 TB	Buah	1,00 x 1,00	1.150.000,00	1.150.000,00
	SUB JUMLAH II.C				4.950.000,00
	JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				29.650.000,00

REKAPITULASI PENAWARAN BIAYA

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Landscape Training Camp Siosar
 Instansi : Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD 2023

NO.	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp. 214.026.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp. 29.650.000,00
	JUMLAH S(SUB TOTAL I + II)	Rp. 243.676.000,00
	PPN 11%	Rp. 26.804.360,00
	TOTAL (A = b)	Rp. 270.480.360,00
Terbilang : Dua ratus tujuh puluh juta empat ratus delapan puluh ribu tiga ratus enam puluh rupiah,-		